

# Kvittering - Søknad om regionalt miljøtilskudd Vestland - 2020

Dersom du har spørsmål om søknaden, ta kontakt med kommunen.

Innsendt dato 18.09.2020  
Saksbehandlende kommune Alver

## Grunnopplysninger

Organisasjonsnummer 917949166  
Navn på foretak NORDRE SOLEND GÅRD - GREVE  
Innehavers navn MARTIN MØLLER GREVE  
E-post mm\_greve@hotmail.com  
Mobil 90079974  
Driftssenter 4631 - 447 / 1 / 0

## Eiendommer

Matrikelnummer Tiltak tegnet  
4631 - 447 / 1 / 0 Ja

## Miljøtiltak i kart

Verdier fra kart sist hentet 18.09.2020 10:28.

Prioriterte naturverdier	Fra kart	Antall
Tilrettelegging av hekke- og beiteområder for fugl	Høy tilrettelegging 10 dekar	10 dekar

## Andre miljøtiltak

## Egenerklæringer

Jeg har gjødslingsplan i samsvar med krav i forskrift om gjødslingsplanlegging: **Ja**

Jeg har journal over plantevernmidler i samsvar med krav i forskrift om regionale miljøtilskudd: **Ikke relevant**

Husdyrgjødsel er spredt innen 10.august (gjelder kun tiltak der det er krav om tidlig spredning): **Ikke relevant**

## Melding til saksbehandler

Vi har satt av areal og utsatt 1.slått på disse arealene som tilretteleggingstiltak for storspove etter avtale med fylkesmannen i Vestland. Slåtten ble gjort etter 15.juli.faktisk en god del seinere. Og vi tilrettela slåttemønster for å ikke fange spoveunger inne i slåttearealet. Vi tok kontakt med de i begynnelsen av mars 2020 da storspova begynte å komme til gården. Etter kontakt med Solveig Roald hos fylkesmannen så ble vi kontaktet pr telefon av han som hadde ansvar for denne ordningen og vi ble enige om at vi skulle gjøre tiltak, men at fylkesmannen ikke kom til å komme ut på synfaring for det hadde de ikke kapasitet til, selv om vi hadde sterke ønsker om hjelp til å bekrefte reirlokasjoner m.m. Vi satt av areal som var tilknyttet innmarksbeiter og der vi observerer fuglene oftest, også rundt åkerholmer på enga. Vi observerer en del fugler hos oss og på nabogårder. Det er vanskelig å få tatt bilde av de, da de holder seg på avstand, men de høres godt og er et veldig hyggelig innslag på enga

## Vedlegg

Ingen vedlegg.

---

## **Bekreftelse av opplysninger**

Jeg forsikrer at opplysningene i søknaden er korrekte. Jeg er klar over at jeg må kunne dokumentere opplysningene i søknaden, hvis jeg blir bedt om det. Jeg er kjent med at uriktige opplysninger i søknaden kan medføre straffeansvar etter straffeloven kapittel 30.